“cent confufione penicus interdicta: sed & ij tres,tam

accepti, quam imp&fi, fingylis méfibus,fuo Gullodi,
yel Guardizno,adhibitiserid duabus,vel tribus fra=
L o oz tiibug
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tribus eiufdem domus probatioribus, retumque via
pe-itis,deindeiplimetruclus prafentibus Cuftode,
Guardizno,& peritis,Magifiro generali, vel Vificato-
ribus,quotiefcunque vitiracionis officium fecerint,
Deniqsple Magilter generalis, in proximo{equenti
Capitaio generalicora tribns idicibus, ab iplo Cas
pueulo depurtatis,iilord omnium, & etiam vniuerfe
adminiftrationis fuz publire, & privarz rationem
seddere tenearur. Caterum precipimus,atque incer-
dicimus omnibus & fingulis,ne pro Magiitratibus &
Oflicijs pradidtis, quacungs fint, vili ambitus fiae,
aut pecunia, etiam pro confirmationibus, figillo,
welfcriprura, aut quacunquealiave,vel caufafolua-
tur,aligue pattiones. feu promifsiones intercedant,
{eu munera, aut senta, quocunyg; modo mirtantur;
reue quifquam, etiam in officlo exiftens, pecuniasy
auraliud quirquam de domo,vel Cuftodia {ibi com
mitla, vel aliunde Generali, {ey alij cuicliqs conferar,
vel rerpirrfxt » Quicunque fects fecerine, in penum
privarionis Megiftraruvin, & officiort fuorum in-
cidanr, & ad futurainfabiles, & infames reputentur,
& pro culpis, etiam tanquam Fures puniantur,prout

-pos itlos privatos, inhabiles, & infames declaramus

€0 i{.\!'n, Decernentes irritum, & inane, quicquid fe-
cus inpremifiis, per quolcunque,fcienter velignos
ranter, cantigeritartentari Procurationibus tamen,
Genevaif ex vniverfo ordine; ac Prouincialibus Ma-
firis, ex*fun curque Prouincia, & Vifitatoribus ex

sequaguam pere prafences fublatis: Non obfantibus
pradictis, & noftra denon tollendo iure quafico,
alijsque ronftrutionibus & ordinarionibus apoftos
liuas;ac didt: ordinis iuraméto confirmatione apofto

o ' lica,

ibus, & locis vifitandis debitis , & necelTarijs,’

i
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fica, vel quanis firmatis,& roboratis ffatutis, & conw
fuetudinibus , Necnon Bullaaured, & Maremagnum
nuncuparg vel quibusiiber alijs priu-legiys , ndul-
gentijs, & lireris apoftolicis, generalibus & tpedali-

- bus, quorumeunque tenorum exiftant, per qua prg

fentibus non expreifa, vel toraliter non infecta efie~
&us earum impediri valeat quomodoiibet, vel dif-
ferri, & quibus,quorumque rotis tenoribus, ad vers
bum habenda {ir in noftris literis mentio {pedais,

u® omniy, contra pradiéta nelumus cuiquan in
aliquo {uffragari: Caterum quia difficile vatueefier,
eafdem prafentes ad fingulaloca, vbi illis opuy erit
transferre: Volumus ve carh exemplis, etiam unprefs
{is,manuq3 Norarij publici, & figillo Prelati ecdedia=
ftici,vel eius curig obfignatis,eade proifus fides ad-
hibeatur,quaz eifdem prafenubus,iiforent exhibite
vel often{z. Nulli ergo omnino hominum liceat hac
paglnam noftre priuationis, amotionis, nundatio-